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K/O/Q 
> Jussi Kannaste, sax  
> Olli Ojajärvi, sax  
> Ville Huolman, bass  
> Jussi Lehtonen, drums 
 
01 Black / 02 Hard Bop / 03 It Bothers / 04 Lamentation /  
05 Que Dois Je faire / 06 Draft # 2 / 07 Some Blues /  
08 And I Still Miss It / 09 Blue / 10 El Diablo 

 

 
 
Vuoden 2005 Jazz-Emma ehdokas !  
Emma-ehdokkaiden julkistamistilaisuus 18.1.2006 ja Emma-gaala 4.3.2006 
 
”…Yhteisvoimin Kannaste ja Ojajärvi ovat saaneet aikaan yhden parhaista 
saksofonin taidetta edustavista suomalaislevyistä kautta aikojen. ”   
www.suomijazz.com,  6.12.2005, Pentti Ronkanen   

”…ei voi muuta kuin todeta, että tässä on yksi vuoden hienoimmista kotimaisista 
jazzlevyistä. ” EEEEE  Rytmi, joulukuu 2005, Leena Isbom 

”…Väkevällä otteella toteutettu melodinen, monipuolinen musiikki on hieno näyttö 
kotimaisen jazzin tämän hetkisestä kovasta tasosta. ” Aksentti 7/2005, V-PH 
 
K/O/Q lyhentyy nimestä Kannaste-Ojajärvi Quartet. K/O/Q säväytti Jazzliiton kiertueella joulukuussa 2004 ja First 
Draft on K/O/Q:n ensimmäinen albumi. K/O/Q on persoonallinen, omaperäinen ja kiehtova kvartetti jo kokoonpanonsa 
puolesta, joka soittaa albumilla 10 omaa kappaletta energistä ja groovea jazzia. K/O/Q:n muodostavat vuoden 2005 
Sony Finland Jazz -palkittu ja Jukka Perko -saksofonikilpailun 2004 voittanut saksofonisti Jussi Kannaste, loistelias 
UMO:n saksofonisti Olli Ojajärvi, basisti Ville Huolman ja rumpali Jussi Lehtonen - kaikki Suomen jazzkentän 
ykkösrivistöä. 
 
Saksofonit tuottavat melodian ja basso tämän alle harmonian, eikä varsinaista sointuinstrumenttia tarvita. Harmoninen 
vapaus antaa solisteille paljon liikkumatilaa, jonka Kannaste ja Ojajärvi mainiolla yhteistyöllä toisiaan melodisesti ja 
soinnillisesti täydentäen käyttävät suvereenisti hyväkseen. Heitä tukevat hurjalla intensiteetillä komppipari Ville Huolman 
ja Jussi Lehtonen. Väkevästi toteutetut monipuoliset ja melodiset kappaleet muodostavat levyllä tyylikkään ja yhtenäisen 
kokonaisuuden. K/O/Q:n energinen ja intensiivinen musiikki yhdistää hienostuneesti jazzperinteen ja pohjoisen 
ulottuvuuden 
 
Jazzkriitikko Pentti Ronkanen kirjoitti konserttiarvostelussaan seuraavasti: ”K/O/Q vakuutti erinomaisilla omilla 
sävellyksillään, kahden vahvan tenoristin mainiolla yhteistyöllä ja kompin energisellä ja innostavalla työskentelyllä.  
Tässä paketissa kaikki osaset ovat sujuvan sattuvasti kohdallaan. K/O/Q on vaivihkaa, ilman mitään isompaa meteliä 
tai julkisuushässäkkää noussut parhaiden kotimaisten jazzbändien joukkoon. Hattu päästä !” 
 
K/O/Q, Jussi Kannaste ja Olli Ojajärvi ovat keikkailleet mm seuraavissa tapahtumissa: Linna Jazz, Viapori Jazz, Umo Jazz 
House, Helsinki Jazz, Pori Jazz, Jazz Espa, Traktorijazz, Imatra BB Festival, Baltic Jazz, Linna Jazz ja keikkailu jatkuu 
aktiivisena tulevalla kaudella 2006. 
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